

## بسمه تعالی

بر اساس مصوبه جدید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، دانشجویان مقطع کارشناسی رشته ریاضیات و کاربردها در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان می توانند علاوه بر مدرک کارشناسی این رشته، مدرک کهد(فرعی) رشته دیگری را نیز به دلخواه خود دریافت نمایند. بدین منظور، دوره آموزشی کارشناسی رشته ریاضیات و کاربردها به گونه ای طراحی شده که حدود ۵۵٪ دروس از رشته ریاضی، ۳۰٪ دروس از رشته کهد مورد علاقه دانشجوی و ما بقی از دروس عمومی ارائه خواهند شد. مزایای انتخاب رشته ریاضیات و کاربردها با شکل جدید عبارتند از:

(۱) دانشجویان این رشته می توانند کهد مورد علاقه خود را از سال دوم به بعد با فرصت کافی جهت بررسی علاقه شخصی خویش و بازار کار در جامعه انتخاب نمایند.

(۲) طول دوره تحصیلی کارشناسی این رشته با شرایط جدید مشابه سایر رشته های کارشناسی بوده و از نظر تعداد واحدهای درسی نیز مانند سایر رشته های کارشناسی می باشد.

(۳) در مدرک کارشناسی، عبارت "کارشناسی ریاضیات و کاربردها با کهد(رشته مورد علاقه)" ذکر خواهد شد.

(۴) دروس دوره کهد به گونه ای تنظیم شده اند که فارغ التحصیلان رشته ریاضیات و کاربردها علاوه بر امکان شرکت در آزمون ورودی کارشناسی ارشد ریاضی، امکان و توانایی شرکت در آزمون ورودی کارشناسی ارشد کهد انتخابی خود را نیز خواهند داشت. به عبارت دیگر، کلیه دروس لازم جهت آزمون ورودی کارشناسی ارشد رشته ریاضی و رشته کهد در این دوره تدریس می شوند.

ذکر این نکته ضروری است که ارائه کهد در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان فقط در صورت ثبت نام در رشته کارشناسی ریاضیات و کاربردهای این دانشگاه امکان پذیر است و در حال حاضر انتخاب کهد برای سایر رشته های مقطع کارشناسی تعریف نشده است. جهت ثبت نام این رشته داوطلبان باید در موعد اعلام شده توسط مرکز آزمون دانشگاه آزاد اسلامی (معمولاً اواسط شهریور ماه) به سایت ثبت نام مراجعه و یا شخصاً در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان حضور یابند و نیازی به شرکت در آزمون سراسری وجود ندارد.

برخی کهدهای ارائه شده همراه با رشته ریاضیات و کاربردها در دانشگاه آزاد اسلامی واحد لاهیجان عبارتند از: مهندسی های برق، کامپیوتر نرم افزار، کامپیوتر سخت افزار، عمران، معماری، شیمی، اپتیک و لیزر، تکنولوژی مخابرات، رباتیک، پر تویزشکی، اپتیک و لیزر، میکاترونیک، الکترونیک و نیز تربیت بدنی، حسابداری، مدیریت و برنامه ریزی تربیت بدنی، زمین شناسی و زیست شناسی سلولی، میکروبیولوژی و شیمی